Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br

CONVOCAÇÃO TERÇA FEIRA 01/03/2016 DAS 08h ÀS 16h

1. A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de 2016 – Portaria nº 0473/2015, para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva, para contratação

temporária de excepcional interesse público de Professores, Pedagogos, Cuidadores, Intérpretes em Libras, Especialistas em Educação: Psicólogo, Fonoaudiólogo e Assistente Social, na

modalidade horista, para atuarem na Educação Básica – Ensino Fundamental e Médio – nas Escolas Estaduais, situadas nos Municípios (Zonas Urbana e Rural, e Distritos) e Centros

Especializados, no ano letivo de 2016, no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS referente ao Edital nº 001/2016-SEED/GEA.

2. Quadro, concernente ao CRONOGRAMA DE ATIVIDADES ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO CURRÍCULO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

REFERENTE AO EDITAL nº001/2016-SEED/GEA

TERÇA FEIRA 01/03/2016 DAS 08h ÀS 16h

CALÇOENE  -  MACAPÁ/RURAL  -  SANTANA/RURAL

CUIDADOR

INSC NOME_CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

383407 MARIA TEREZA MIRANDA DA FONSECA CUIDADOR A.CONC MACAPA RURAL 84 CLASSIFICADO

389715 SUZELLY VIANA ARRELIAS CUIDADOR A.CONC MACAPA RURAL 84 CLASSIFICADO

EDUCAÇÃO BÁSICA

INSC NOME_CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

390438 ROSILÉIA OLIVEIRA MARQUES 1º AO 5º ANO A.CONC CALÇOENE 90 CLASSIFICADO

383326 ANA MARIA MACHADO PINTO 1º AO 5º ANO A.CONC CALÇOENE 90 CLASSIFICADO

384336 NEILENE CHAGAS DAMASCENO 1º AO 5º ANO AFRO CALÇOENE 74 CLASSIFICADO

384691 ELIANA DIAS TAVARES ARTES A.CONC CALÇOENE 68 CLASSIFICADO

383700 JOIANNE DE SOUZA MAFRA CIÊNCIAS A.CONC CALÇOENE 90 CLASSIFICADO

386181 IRLECILMA DAVI DE AZEVEDO CIÊNCIAS A.CONC CALÇOENE 68 CLASSIFICADO

384174 ROSIANE CRISTINA FERREIRA SILVA CIÊNCIAS A.CONC CALÇOENE 65 CLASSIFICADO

390528 ALERRANDRO UACY CAVALCANTE SANTOS ED. FÍSICA A.CONC CALÇOENE 90 CLASSIFICADO

383746 VERA DE JESUS TOURINHO BARBOSA ED. FÍSICA A.CONC CALÇOENE 80 CLASSIFICADO

389432 EDSON FARIAS SOARES FILHO FÍSICA A.CONC CALÇOENE 39 CLASSIFICADO

384046 ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA GEOGRAFIA A.CONC CALÇOENE 77 CLASSIFICADO

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br

388067 RIZOMAR DA CONCEICAO COSTA GEOGRAFIA A.CONC CALÇOENE 74 CLASSIFICADO

383364 JOELMA FARIAS GOMES GEOGRAFIA A.CONC CALÇOENE 72 CLASSIFICADO

389456 KEILA CRISTINA BARATA DOS SANTOS HISTÓRIA A.CONC CALÇOENE 75 CLASSIFICADO

385295 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS GOMES HISTÓRIA A.CONC CALÇOENE 66 CLASSIFICADO

383496 LUCILENE GOMES GONÇALVES L. E FRANCÊS A.CONC CALÇOENE 66 CLASSIFICADO

383388 DANIELE SANTANA CORDEIRO L.PORTUGUESA A.CONC CALÇOENE 84 CLASSIFICADO

384476 SIMONE ALVES BRASIL L.PORTUGUESA A.CONC CALÇOENE 78 CLASSIFICADO

386911 JAQUELINE EVANGELISTA BRAGA L.PORTUGUESA A.CONC CALÇOENE 78 CLASSIFICADO

379772 JOICE NEILA BARATA VIDAL L.PORTUGUESA A.CONC CALÇOENE 75 CLASSIFICADO

379957 MARIA ERINALDA DE MOURA MATEMÁTICA A.CONC CALÇOENE 81 CLASSIFICADO

387640 LEONILDO FARIAS GOMES MATEMÁTICA A.CONC CALÇOENE 77 CLASSIFICADO

380723 VALCENILDO NUNES GOMES MATEMÁTICA A.CONC CALÇOENE 75 CLASSIFICADO

382140 GIOVANDRO FARIAS NUNES MATEMÁTICA A.CONC CALÇOENE 68 CLASSIFICADO

385860 ELIZETE DOS SANTOS MACENO 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 95 CLASSIFICADO

383003 AGUIDA BARRIGA DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

384260 ANA RUTE MACEDO RODRIGUES 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

383980 MARILDA MOREIRA NAVEGANTES 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

388919 AURENI DO SOCORRO ARAUJO DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

379928 ANA CLÁUDIA COSTA TENÓRIO 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

382916 CILENE DA SILVA SACRAMENTO 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

384602 MIDIÃ COSTA FERREIRA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

387287 DILMA MONTEIRO DA CRUZ 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

389459 MARLENE GOMES SOARES 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

390727 NELIAN DANTAS FERREIRA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

385444 MARIA JANETE DA COSTA ALEIXO 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

386013 ALEX ASSUNCAO SOUZA SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

386926 ROSÁLIA NAZARÉ CARVALHO MIRANDA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

384258 DAISE CRISTIANE BARBOSA RODRIGUES 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

388420 DAIANNE SAMMER BARROS DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

387380 ALEXANDRA FABIOLA RAMOS DA COSTA 1º AO 5º ANO AFRO M.RURAL 89 CLASSIFICADO

384774 MICHELLE MARQUES E MARQUES 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 87 CLASSIFICADO

380031 ZONITA DOS SANTOS PANTOJA BASTOS 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 87 CLASSIFICADO

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br

386757 BARBARA CRISTINA FARIAS DA GAMA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 87 CLASSIFICADO

380062 CLAUDIA CRISTINA DOS SANTOS CLAUDINO DA SILVA 1º AO 5º ANO PNE M.RURAL 84 CLASSIFICADO

390813 RAFAELA RODRIGUES COUTINHO 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 84 CLASSIFICADO

381341 DAMARIS PANTOJA FERREIRA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 84 CLASSIFICADO

382243 AILCE CARVALHO FILOCREAO 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 84 CLASSIFICADO

385609 LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 84 CLASSIFICADO

382731 JUCINEIDE NASCIMENTO RAMOS 1º AO 5º ANO AFRO M.RURAL 84 CLASSIFICADO

385986 ANDREA FURTADO SOUZA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 84 CLASSIFICADO

384569 IARA DA SILVA DOS SANTOS 1º AO 5º ANO AFRO M.RURAL 84 CLASSIFICADO

381840 DAYNNE PRICILLA LOBATO DA COSTA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

386614 JOSEANE BARATA COSTA PINHEIRO 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

380675 ALDENOURA DOS REIS FIGUEREDO 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

381915 SANDRA REGINA LOBO DO NASCIMENTO 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

381824 ANGELA MARIA CARVALHO DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

384246 NORMA DE BRITO DOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

383709 JOELY VALENTE TEIXEIRA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

380195 ISVANETE MORAES CORDOVIL 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

381959 MARIA SELMA COELHO CARVALHO 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

381763 ISIS CAROLINE NUNES BARBOSA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

383761 HOZANA MACHADO MENDONÇA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

379399 LORENA DA SILVA RAMOS 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

387866 FRANCIMAR SANTOS CASTRO 1º AO 5º ANO AFRO M.RURAL 81 CLASSIFICADO

386396 DANY ROSSY SOARES CASTELO 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

384314 ANA LUCIA SILVA DA CONCEICAO 1º AO 5º ANO AFRO M.RURAL 81 CLASSIFICADO

389353 ELIZAMA COSTA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

380821 KEILA MORAES MACHADO 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 80 CLASSIFICADO

379730 MARIA DE NAZARE BARBOSA FREITAS 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 80 CLASSIFICADO

387881 GEOVANNIA MARIA DE SOUSA NOBRE 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 80 CLASSIFICADO

379952 IRINEIDE COSTA DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 80 CLASSIFICADO

385833 SUZIANE CORREA DIAS 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 80 CLASSIFICADO

383161 JOSE ROSIVAL COELHO CARVALHO 1º AO 5º ANO A.CONC M.RURAL 80 CLASSIFICADO

383337 ECINILDO CHAGAS BARBOSA ARTES A.CONC M.RURAL 78 CLASSIFICADO

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br

384707 MICHELE SARMENTO PACHECO ARTES A.CONC M.RURAL 77 CLASSIFICADO

379737 JACKSI NOCLEISE DA SILVA ALFAIA ARTES A.CONC M.RURAL 69 CLASSIFICADO

388811 RANIERE RODRIGUES LEITE ARTES A.CONC M.RURAL 68 CLASSIFICADO

380832 JEANE RUELA DA GAMA ARTES A.CONC M.RURAL 66 CLASSIFICADO

383588 JORGE COSTA DOS SANTOS BIOLOGIA A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

380051 WELLEDA DAS NEVES MONTEIRO CIÊNCIAS A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

379430 ROSANGELA SOUZA DA PAIXAO CIÊNCIAS AFRO M.RURAL 87 CLASSIFICADO

384264 NILVETE FERREIRA MACIEL CIÊNCIAS A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

385720 OZIAS LIMA DE MORAES ED.FÍSICA AFRO M.RURAL 90 CLASSIFICADO

384282 WASHINGTON DE ALMEIDA SOUZA ED.FÍSICA A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

382406 TEREZA DE JESUS RIBEIRO INPOLITO ED.FÍSICA A.CONC M.RURAL 87 CLASSIFICADO

381443 BRUNO DE SOUSA TAVARES FILOSOFIA A.CONC M.RURAL 68 CLASSIFICADO

380635 JOSIMAR DA SILVA CARVALHO FÍSICA A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

380536 SILVIA BRAZÃO BRAGA FÍSICA A.CONC M.RURAL 74 CLASSIFICADO

389133 GEAN RENATO DAMASCENO PORTAL FÍSICA A.CONC M.RURAL 68 CLASSIFICADO

382252 JOANA FREITAS DE SOUZA GEOGRAFIA A.CONC M.RURAL 84 CLASSIFICADO

388408 JEAN CARLOS DO CARMO VIDEIRA GEOGRAFIA A.CONC M.RURAL 74 CLASSIFICADO

379844 RONILSON SOUZA DO CARMO GEOGRAFIA A.CONC M.RURAL 72 CLASSIFICADO

386630 ANDRÉ LUÍS GOMES GEOGRAFIA A.CONC M.RURAL 70 CLASSIFICADO

388866 SUELEN MARIANA ALENCAR DE SOUSA L.E ESPANHOL A.CONC M.RURAL 71 CLASSIFICADO

388877 SUANI PINHEIRO BARRETO L. E FRANCÊS A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

382588 JOSE LOPES DA COSTA L. E FRANCÊS A.CONC M.RURAL 87 CLASSIFICADO

383252 BENEDITO DA COSTA NUNES L.E INGLÊS A.CONC M.RURAL 66 CLASSIFICADO

383884 LUCILA VIEIRA VILHENA L. PORTUGUESA A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

379899 SÂMEA MARIA PENAFORT MORGANT L. PORTUGUESA A.CONC M.RURAL 84 CLASSIFICADO

379567 CAROLINA COSTA ROSA L. PORTUGUESA A.CONC M.RURAL 81 CLASSIFICADO

390571 JOSÉ ALBERTO PADILHA DIAS L. PORTUGUESA A.CONC M.RURAL 80 CLASSIFICADO

388978 MARIA ROSANGELA PANTOJA FURTADO L. PORTUGUESA A.CONC M.RURAL 78 CLASSIFICADO

388306 ELGA CRISTIANE DOS SANTOS VINHAS MATEMÁTICA A.CONC M.RURAL 90 CLASSIFICADO

386247 EDELGENIS FERNANDES NASCIMENTO MATEMÁTICA PNE M.RURAL 81 CLASSIFICADO

387569 EZEQUIAS RIBEIRO NASCIMENTO MATEMÁTICA A.CONC M.RURAL 75 CLASSIFICADO

380112 IZAEL BARBOSA DO NASCIMENTO MATEMÁTICA A.CONC M.RURAL 75 CLASSIFICADO

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br

390230 ALDENIR TRINDADE RIBEIRO BENJAMIN QUÍMICA A.CONC M.RURAL 68 CLASSIFICADO

380598 EDGAL VIEIRA PANTOJA QUÍMICA A.CONC M.RURAL 68 CLASSIFICADO

384435 ELCICLEIA FARIAS SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC S.RURAL 90 CLASSIFICADO

389400 ELIZANGELA FARIAS SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC S.RURAL 87 CLASSIFICADO

390263 LIZONEIDE SANTOS DE LIMA 1º AO 5º ANO A.CONC S.RURAL 87 CLASSIFICADO

389794 ANDRÉA CRISTINA AMANAJÁS JARDIM 1º AO 5º ANO A.CONC S.RURAL 87 CLASSIFICADO

383559 GISELE MONTEIRO DE AZEVEDO 1º AO 5º ANO A.CONC S.RURAL 84 CLASSIFICADO

386267 JOSE FERNANDES DOS SANTOS JUNIOR FÍSICA A.CONC S.RURAL 46 CLASSIFICADO

385952 ELITON DE CASTRO NEGREIROS FÍSICA A.CONC S.RURAL 43 CLASSIFICADO

385656 CATARINA BARREIRO PINHEIRO SARAIVA GEOGRAFIA A.CONC S.RURAL 68 CLASSIFICADO

389872 LINDAURA SANTOS DA COSTA GEOGRAFIA A.CONC S.RURAL 65 CLASSIFICADO

379604 JOSE DENILSON MONTE DA SILVA HISTÓRIA A.CONC S.RURAL 90 CLASSIFICADO

383404 ELIANA MACHADO DIAS HISTÓRIA A.CONC S.RURAL 84 CLASSIFICADO

386291 ISMAEL BRASIL CORDOVIL JUNIOR HISTÓRIA A.CONC S.RURAL 84 CLASSIFICADO

382880 MAYARA DE OLIVEIRA SOUTO L.E INGLÊS A.CONC S.RURAL 81 CLASSIFICADO

389810 SAMUEL RODRIGUES SANTOS L.E INGLÊS AFRO S.RURAL 56 CLASSIFICADO

388643 ERICA CRISTINA CAMPOS DA SILVA L. PORTUGUESA A.CONC S.RURAL 90 CLASSIFICADO

381670 GERSONITA COSTA DA SILVA L. PORTUGUESA A.CONC S.RURAL 90 CLASSIFICADO

383111 RITA DE CASSIA MORAES TAVARES L. PORTUGUESA A.CONC S.RURAL 80 CLASSIFICADO

381441 MARIA CATARINA DOS SANTOS GOMES L. PORTUGUESA A.CONC S.RURAL 78 CLASSIFICADO

383726 DINAETI MARTINS RODRIGUES L. PORTUGUESA A.CONC S.RURAL 78 CLASSIFICADO

380146 MARIA DIANE DE FREITAS SOUTO MATEMÁTICA A.CONC S.RURAL 87 CLASSIFICADO

379864 RONALDO GONÇALVES CARDOSO MATEMÁTICA A.CONC S.RURAL 78 CLASSIFICADO

388723 CELITA GAYA CORRÊA QUÍMICA A.CONC S.RURAL 90 CLASSIFICADO

ENSINO ESPECIAL

INSC NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

384377 ALCIGA BOSQUE DE ALELUIA ENSINO ESPECIAL A.CONC CALCOENE 90 CLASSIFICADO

382312 MARIA VERONICA BORGES ROCHA LIMA ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPA RURAL 90 CLASSIFICADO

382299 MARCIO BEZERA DA SILVA ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPA RURAL 90 CLASSIFICADO

382840 MARIA JOSE DOS SANTOS TORRES ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPA RURAL 87 CLASSIFICADO

388725 FRANCISCA SARAIVA DA SILVA ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPA RURAL 87 CLASSIFICADO

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br

385845 MARINETE MONTEIRO DO NASCIMENTO ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPA RURAL 84 CLASSIFICADO

382116 BRUNA SAMYLLER SENA SARMENTO ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPA RURAL 80 CLASSIFICADO

384568 PAULA KATHIUSCIA TORRES PONTES ENSINO ESPECIAL AFRO MACAPA RURAL 75 CLASSIFICADO

389909 FRANCINEIDE SANTOS DO NASCIMENTO ENSINO ESPECIAL A.CONC SANTANA RURAL 90 CLASSIFICADO

388951 MONICA PINTO DA SILVA BARBOSA ENSINO ESPECIAL A.CONC SANTANA RURAL 84 CLASSIFICADO

384796 JÉSSICA KAROLINE COSTA DE ALMEIDA ENSINO ESPECIAL A.CONC SANTANA RURAL 81 CLASSIFICADO

ENSINO RELIGIOSO

INSC NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

383579 ERNESTO FERREIRA DA SILVA JUNIOR ENSINO RELIGIOSO PNE MACAPA RURAL 80 CLASSIFICADO

OFICINA DE TRABALHO

INSC NOME_CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

379960 CELSO DELEON GUEDES DE MELO OFIC TRABALHO A.CONC MACAPA RURAL 84 CLASSIFICADO

PEDAGOGO

INSC NOME_CANDIDATO CURSO MUNICIPIO T.VAGA PONTOS CLASSIFICAÇÃO

379759 EDGLEUMA BRITO DE OLIVEIRA PEDAGOGO M. RURAL A.CONC 84 CLASSIFICADO

383660 MARINÉIA SARMENTO PEDAGOGO M. RURAL A.CONC 84 CLASSIFICADO

379989 JOKBEDE BASTOS DO ROSARIO PEDAGOGO M. RURAL A.CONC 84 CLASSIFICADO

Macapá (AP), 27 de fevereiro de 2016.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 2016

Portaria nº 0473/2015-SEED